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OLIWKI ZIELONE Z MIGDAŁEM
250G

CENA: 25,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ELLIS FARM

OPIS PRZEDMIOTU

OLIWKI SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE
NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA. 

OLIWKI POWSZECHNIE UZNANE SĄ ZA ŻYWNOŚĆ O DUŻEJ ZAWARTOŚCI TŁUSZCZU, NIE ZAWSZE DOCENIA SIĘ JE Z
POWODU  RODZAJU  ZAWARTYCH  W  NICH  TŁUSZCZÓW.  PRAWIE  3/4  CAŁOŚCI  JEDNONIENASYCONYCH  KWASÓW
TŁUSZCZOWYCH TO CENNY KWAS OLEINOWY. OPRÓCZ EWIDENTNYCH KORZYŚCI ZE SPOŻYWANIA OLIWEK W ZAKRESIE
DZIAŁANIA NA UKŁAD SERCOWO-NACZYNIOWY, DOSKONALE WSPOMAGAJĄ UKŁAD ODDECHOWY, UKŁAD NERWOWY,
UKŁAD MIĘŚNIOWO-SZKIELETOWY, A TAKŻE UKŁAD IMMUNOLOGICZNY I UKŁAD POKARMOWY. ZAWARTA W OLIWKACH
OLEUROPEINA  JEST  JEDNYM  Z  UNIKALNYCH  SKŁADNIKÓW  ODŻYWCZYCH  O  WYJĄTKOWYM  POTENCJALE
PRZECIWZAPALNYM. U CHORYCH NA SERCE, POCHODZĄCE Z OLIWEK POLIFENOLE MOGĄ BYĆ WPROST NIEOCENIONE W
ZAKRESIE OBNIŻENIA WE KRWI POZIOMÓW BIAŁKA C-REAKTYWNEGO. POLIFENOLE ZMNIEJSZAJĄ TAKŻE AKTYWNOŚĆ W
ZAKRESIE  SZLAKU  KWASU  ARACHIDONOWEGO,  KTÓRY  JEST  JEDNYM  Z  GŁÓWNYCH  „WŁĄCZNIKÓW”  PROCESÓW
ZAPALNYCH.

PIERWSZE GAJE OLIWNE POWSTAŁY W GRECJI PONAD 3500 LAT P. N. E. OLIWKI STANOWIŁY PODSTAWĘ DIETY, SKŁADNIK
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RYTUAŁÓW RELIGIJNYCH, SUROWIEC DO WYTWARZANIA KOSMETYKÓW A ICH GAŁĄZKI BYŁY SYMBOLEM ZWYCIĘSTWA I
PŁODNOŚCI. 

ZIELONE OLIWKI ELLIS FARM Z MIGDAŁEM POCHODZĄ Z RODZINNEGO GAJU OLIWNEGO, UPRAWIANEGO OD SZEŚCIU
POKOLEŃ NA KRECIE W REGIONIE AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU. SĄ RĘCZNIE ZBIERANE I MARYNOWANE
WEDŁUG  TRADYCYJNEJ  RODZINNEJ  RECEPTURY.  DOSKONAŁE  POŁĄCZENIE  SKŁADNIKÓW  ORAZ  WIELOWIEKOWA
TRADYCJA, PASJA I DOŚWIADCZENIE GWARANTUJĄ NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.

NIE ZA SŁONE, NIE ZA GORZKIE - PRZYRZĄDZONE W PUNKT - PRAWDZIWE KUSICIELKI.

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

ZIELONE OLIWKI BEZ PESTKI
WODA
SÓL MORSKA
MIGDAŁ

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE.

OLIWKI -  "OWOCE DŁUGOWIECZNOŚCI" - NAUKOWCY PRZEKONUJĄ, ŻE ZJADANIE SIEDMIU SZTUK OWOCÓW KAŻDEGO
DNIA Z DODATKIEM OLIWY EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) I ODROBINĄ KOZIEGO SERA ZAPEWNI NAM ZDROWIE ORAZ
ŚWIETNĄ KONDYCJE ORGANIZMU.
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